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Video Router 32x32

DIANNSNSE AT BILATUNS NAS T UZUMIUTEIA NG FasuiiuRanisaaniilnsieml Thai PBS

o PR o PR 9 PRy Y . P o
Nﬂ’ﬂuﬂigaﬁﬂﬂﬁlgﬂﬂwr’fQUﬂim Video Router 32x32 WIUMNAR LLa%Wﬁ@NQUﬂﬁmﬂQUﬂQU ST 1N AP

= a a o a wa v | LY ¢l 1A ¥
geudy uasinusednsnmlunsuioion  Tagamsaldausuiuszuuiazgunsalndlednulaldy

Y
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A21UAD9N1S
Video Router 32x32 1 Yn

Us2naunae
1. Video Router 8x8 2 Y0
2. Video Router 12x12 2 YA
3, Smart Panel 2 %YM
4, Control Application 2 Y
5. AnRassuy Video Router 32x32 Tiauysel (nsauwsn0B 1) uaglvide-Yuiu Video

Router 8x8 fidnssegnnusnszuy 8n 1 4o
FoNIVUARMANTUY

1. Video Router 8x8

ASnuaeIiall Video Router 8x8

1.

L3

el auyuna

|

Hhugunsad de-3u dyararuagliiues uwwu Boalnsillanuawnsaluns Su ez 4
GRTRTRN mﬂa’mﬁmagmwu_vﬁu 3G HD-SD-SDI in/out, Analog Audio, Digital Audio,
Ethernet, Serial Port, GPIO WHudu

amns0vi Processing Faneluil

2.1.  Frame Store / Frame Synchronize

2.2. 16 CH Embedded / De-Embedded

2.3. Test Pattern Generato

rv}‘_yaf"- %JQI\{

WeAsd whdvia wenguy Yyogn
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2.4, Time code Insertion
2.5, Caption
2.6.  Video & Audio Delay

AANEENIawATla Video Router 8x8

1. Video In 3G HD/SD-SDI : X8
2. Video Out 3G HD/SD-SDI : x8
3. \@eUUU Analog In - x4
4. \dusluu Analog Out : x4
5. \@eNiuv Digital AES3/EBU : x4
6. Rock Net 'x 1
7. \#eauuv Digital MADISSFP) 1 x2
8. ETHERNET 'x3
9. GPI : x10 IN/Out
10. Serial (RS232, RS422, RS485) : x2
11, Syn In, Out : x1 IN, x3 Out
12. Display Port Out X2
13. Redundancy Power Supply  : Option
14. Fiber connection kit 2 x LC Duplex complete incl. 2 x 1310nm Single x 3
15. WDM fiber connection kit Neutrik Quad CON :x 1
16. Complete incl. 6 x Single Mode SFP (1310nm / 1490nm / 1550nm)

and 2 x WDM

2. Video Router 12x12

ﬂmﬁﬂwmzﬁQ‘lU Video Router 12x12

£ 1

1. gun3al de-5u dygasianglnives wuuBealnl danuasnsalunis Su uas d

foyaldmannvaneguuuy 3G HD-SD-SDI in/out, Digital Audio, Ethernet sy

2. @nsavi Processing Faseluil
2.1 Frame Store / Frame Synchronize
2.2 16 Ch Embedded / De-Embedded
- 2.3 Test Pattern Generatgr 7/
o <y e o

O
W flvimd Yeuyunn WL WMamnia wengualy Yeoge

Us¥61UnIITUNIS N33UNTT ATTUNITUALLAVIUNTT



2.4 Timecode Insertion
2.5 Caption
2.6 Video & Audio delay

AaAnwusuvaiiaVideo Router 12x12

TVideo In 3G HD-SDI x12

2. Video Out 3G HD-SDI ' x12

3. dseuuu Digital MADI(SFP) 1 x2

4, ETHERNET - x1

5. Syn In, Out : x1 In, x1 Out

6. Redundancy Power Supply :Include

7. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,4.25Gbit/s (SFP) X8
8. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,10Gbit/s (SFP) %8

3. Smart Panel

Ananwuzyiabl Smart Panel

¢ =2 [ <] ¢ [
1. gunsalmuruuuudauia Wugunsalsesiunismuauvaeguiuy
2. ansessteluisiazUula varnvatentm

a o a o 4 o 2
3. @I IOLNULRULDWNALATU LWBLWHNITAIUANDU q“Léﬂuamﬂm

AMANHUINIGNALA Smart Panel

1. Keys : x18

2. Display : x18

3. Speaker . x1

4. Headset Connector :x1

5. Mic 1/4"connector  : x1

6. Power Supply : Integrated

apywmne W'W

weflviend Yeuyuna gAY UM wanquole Ygogol

Usesunssuns NI3UNTT ATIUNTUBTLAVIYNTT



4. Control Application

AANEaLNIlU

s s < ¥ ' o s ¥
1. goirung Wemsmunu senuuuaiieldeusuiugunsal lude 3

Tnganunsanuaule 34x34 Destination

v o
AATUABINITDUY 9

1. L‘ﬁuqﬂﬂiiﬁi%ﬁu Broadcast TV

2. namimsissandaduldinud mandgn

as

3. Fosdweugunsalaneluy 120 Ju wdsnidudnyan
4. nadaeviaRnfagunsel dasuudy mndesinisudlouiulys azdosidunsunly
U§uuss Wiadanelu 30 Su vdnnldfuudesnnge denm vie mesnddnes

5. Sulsenuetaiey 1 U

n1sinNausy (Training)

v 2/
a A s

v v w o - = v ¢ 1 = o o X
Funeazdosdinmsiineusy dawdeuenans lunsilneusuy msldgunsalquinediundnzense
v v v o w W [ o - a A o
IRt fives THAI PBS Wanansoldauldodnagndes uaz SuszanSam o donillnsvien] THA

& e = o 3 a8 v v @ w Y i &
PBS vide Miguq Mvanzan elddwevdududiniglu 30 Tu luidedwialuil

1. Technical Service & Installation Training

2. Operation Training
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